



**خبر**

**امروز استارت پرسپولیس بعد از ۱۶ روز**

پرسپولیس از امروز تمریناتش را از سر می‌گیرد. سرخ‌ها بعد از بازی با مس کرمان در هفته یازدهم به تعطیلات رفته بودند و حالا بعد از ۱۶ روز تمرینات خود را از سر خواهند گرفت. ساعت تمرین امروز دو و نیم بعد از ظهر خواهد بود اما مشخص نیست که در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار می‌شود یا نفت تهرانسر. همچنین قرار بود شب گذشته بازیکنان و مربیان خارجی تیم به تهران برگردند.

**درخواست رسمی برای فسخ با کارگزار**

باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه‌ای به صورت رسمی خواست قرارداد همکاری با کارگزارش فسخ شود. باشگاه پرسپولیس که از آذر ۱۴۰۰ با یک شرکت به عنوان کارگزار خود قرارداد همکاری امضا کرده بود، در فصل جدید به دلیل برخی اختلافات حاضر به همکاری با این شرکت نشد و رسماً در نامه‌ای به شرکت کارگزار خواست در زمینه جذب اسپانسر فعلاً فعالیتت انجام نشود. با این حال بعد از گذشت ۱۱ هفته از لیگ، دو طرف در پلاتکلیفی بودند و پرسپولیس هم به خاطر قرارداد با این کارگزار عملاً اجازه امضای قرارداد با شرکتی دیگر برای اسپانسر و یا کارگزاری را نداشت.

در همین حال یک مقام مطلع در باشگاه پرسپولیس گفته این باشگاه در نامه‌ای به مراجع بالادستی خود رسماً خواسته تا مسئولان حقوقی این مراجع اقدامات لازم برای فسخ قرارداد پرسپولیس و کارگزارش را پیگیری کنند.

**معاوضه عیدی - مغاللو منتفی است**

بعد از اینکه اخباری مبنی بر پیشنهاد باشگاه سپاهان به مهدی عابدی برای پر کردن جای شهریار مغاللو مطرح شد باشگاه سپاهان اصفهان اعلام کرد: در پی انتشار خبری مبنی بر تراضیاتی شهریار مغاللو از شرایطش در سپاهان و احتمال ترک این باشگاه، باشگاه فولاد مبارکه سپاهان ضمن تکذیب این خبر اعلام می‌کند مغاللو هیچ‌گونه تراضیاتی از شرایط خود در باشگاه ندارد و عملکرد وی مورد تأیید ژوزه مورایس است. همچنین لازم به ذکر است قرارداد مغاللو با سپاهان به مدت سه فصل امضا شده و مهاجم سپاهان به عنوان یک بازیکن حرفه‌ای به قرارداد خود با باشگاه پایبند است.

**یحیی کرنا را پشت سر گذاشت**

یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس که مشکوک به کرونا بود و بازی تیمش مقابل مس کرمان را هم از دست داد حالا این بیماری را پشت سر گذاشته و از امروز بدون مشکل در تمرین حاضر خواهد شد. نتیجه آزمایش کرونا یحیی گل محمدی منفی شد و به این ترتیب او مشکلی برای همراهی پرسپولیس در دور جدید تمرین تیم ندارد. تمرینات پرسپولیس پس از دو هفته تعطیلی از امروز آغاز خواهد شد.



**بوژیدار رادشوئج :**

باید از خانواده‌ام محافظت می‌کردم!

گلر سابق پرسپولیس گفت: «۶ سال در پرسپولیس بازی کردم و آنها بخشی از خانواده من بودند و باید از خانواده‌ام محافظت می‌کردم. بهتر بود که پرونده در دادگاه CAS و فیفا دیگر دنبال نشود و با توافق کار را پیش ببریم. حالا مرحله به مرحله اختلافات ما حل می‌شود. می‌خواستیم تا جایی که می‌توانیم به پرسپولیس کمک کنیم. زمانی که در پرسپولیس بودم برخی بی‌دلیل حرف‌های بدی به من نسبت می‌دادند اما همه آنها را بخشیدم.»



**مهدی ترابی**

گلی که به آن نیاز داشت

مهدی ترابی در این فصل لیگ برتر و طی یازده مسابقه‌ای که به میدان رفت نتوانسته بود برای پرسپولیس گلزنی کند اما برای تیم ملی پای پرواز به قطر گل زد تا تردیده‌ها در مورد خط خوردنش از لیست نهایی جام جهانی تا حدود زیادی از بین برود. ترابی با مهارت خاصی توپ را کنترل کرد و ضربه دقیق نواخت تا به عنوان وینگر راست، رقیبی جدی برای جهانخش باشد. او به این گل نیاز داشت تا بعد از چند بازی ضعیف در پرسپولیس احیا شود.



**وحید امیری**

اولین کاپیتانی تیم ملی

با اینکه هافبک لرستانی پرسپولیس جزو بازیکنان تیم ملی به حساب می‌آید تا کنون قسمت نشده بود که از ابتدا بازیکن کاپیتانی را ببندد. در شرایطی که بازیکنانی مثل حاج صفی، جهانخش و انصاری فرد در تیم ملی حضور نداشتند قسمت شد تا امیری برای نخستین بار در شروع بازی کاپیتان تیم ملی باشد که حتماً برای او افتخار بزرگی است. این اتفاق در شرایطی برای امیری رخ می‌دهد که مدتی گفته می‌شد او به جام جهانی نخواهد رسید.

**اگر از طارمی در پستی جدا از مهاجم استفاده کنیم در حقیقت ظلم کرده‌ایم**

**فتح آبادی: سرلک و چشمی می‌توانند جای ابراهیمی بازی کنند**

غلامرضا فتح آبادی، مهاجم سابق تیم ملی در رابطه با لیست تیم ملی و شرایطی که بازیکنان تیم ملی دارند به اظهار نظر می‌پردازد. سرزن اسبقی که سابقه بازی در دو تیم سرخابی پایتخت را دارد در رابطه با اتفاقی که برای هافبک تیم ملی رخ داد ابراز تأسف می‌کند و معتقد است باید این بازیکن به پهنه بازی‌های خوبی که برای تیم ملی انجام داد در لیست تیم ملی بماند.



**مسعود قرآزلو خبرنگار**

در رابطه با بازی با نیکاراگوئه به لحاظ فنی چه صحبتی دارید؟

دو سال قبلش نیست یا امیری که بعد از عمل جراحی که انجام داده به هیچ وجه آن بازیکنی نیست که ۹۰ دقیقه می‌جنگید و در بیشتر پست‌ها هم توانایی بازی داشت. عیار تیم ملی ما در بازی مقابل تونس مشخص خواهد شد و شاید بعد از اعلام لیست اسامی، بازیکنان تیم ملی‌مان بدون ترس مقابل تیم ملی تونس بازی کنند. اما با وجود این، ما بازیکنانی داریم که شاید بقیه تیم‌ها از آنها می‌ترسند؟

بله حتماً این طور است. ما بازیکنی مانند طارمی را داریم که بهترین مهاجم لیگ پرتغال بوده و به خوبی همه تیم‌ها از او می‌ترسند. مهاجمی

در دو سه ماه اخیر از فرم مطلوب به دور بوده و به هیچ وجه در حد خودش نشان نداده است هر چند امیدوارم سردار بتواند به تیم ملی کمک کند اما حقیقتاً سخت است او بتواند کار فوق‌العاده‌ای برای تیم ملی انجام دهد.

در رابطه با مصدومیت امید ابراهیمی که در کمال بدشانسی برای این هافبک رخ داد چه صحبتی دارید؟

امید بازیکن بسیار خوبی است که سابقه بازی‌های خیلی خوبی را در تیم ملی خصوصاً در زمان کی‌روش حتی در جام جهانی داشته است. این بازیکن واقعاً با بدشانسی مواجه شد و به نظرم بهتر است به خاطر خدماتی که برای تیم ملی انجام داده، این بازیکن را هم همراه تیم ملی به قطر به‌عنوان پاداش ببریم.

اما اگر قرار باشد با ۲۶ بازیکن به جام جهانی برویم هافبک جایگزین ابراهیمی از نظر ما چه بازیکنی باید باشد؟

میلااد سرلک گزینه خوبی است. بازیکنی که دوندگی خوبی دارد و به نوعی بازیکنی تخریبی است و قدرت خوبی در خط میانی دارد یا حتی روزبه چشمی که کی‌روش روی او به‌عنوان هافبک دفاعی نظر مثبتی دارد و قصد دارد از تجربه او به‌نحو احسن استفاده کند.

در خصوص پرسپولیس یا وجود بازی‌های دشواری که در دربی و سه بازی دشوار دیگر تا پایان نیم‌فصل پیش رو دارد چه صحبتی دارید؟

پس از حضور چند ملی‌پوش

میلااد سرلک گزینه خوبی است. بازیکنی که دوندگی خوبی دارد و به نوعی بازیکنی تخریبی است و قدرت خوبی در خط میانی دارد یا حتی روزبه چشمی که کی‌روش روی او به‌عنوان هافبک دفاعی نظر مثبتی دارد و قصد دارد از تجربه او به‌نحو احسن استفاده کند.

**حضور پررنگ رسول پناه و یک شائبه تازه**

**تطهیر دوران مدیریت خود یا تسهیل برکناری درویش؟**



مثال بنده از شما یک میلیارد طلب دارم و بعد از شکایت، یک میلیارد از حساب شما توقیف می‌شود تا این شکایت تعیین تکلیف شود. ولی حساب و مازاد بر آن (عدد شکایت شده) باز است. اصلاً حساب را نمی‌توانند ببندند. پس مبلغ ۲۵ میلیاردی که اسپانسر این باشگاه واریز کرده و پول بازیکنان را پرداخت کردند از چه حسابی دادند؟ همین حساب روز(پنجشنبه)هم باز بود و دنبال کردند.»

رسول پناه در واکنش به اینکه پس‌چرا مدیریت باشگاه پرسپولیس مدعی شده وی حساب باشگاه را مسدود کرده، گفت: «من والله نمی‌دانم. هر کس آمد یک روز در مشکلات به پرسپولیس کمک کرد، کسی بوده که هفت میلیارد تومان پیش از من به باشگاه پرسپولیس کمک کرده بود. واقعاً محبت کرده است.»

از مصاحبه‌های او کمی مشکوک به نظر می‌رسد و بعید نیست در راستای توجیه کنار رفتن درویش از سمت فعلی‌اش اتفاق افتاده باشد.

به هر حال رسول پناه در آخرین اظهار نظرش گفته حساب باشگاه پرسپولیس قابل بستن و مسدود شدن نیست!

او گفته: «حساب دولتی را که نمی‌شود بست. ما یک حساب خزانه، یک حساب هزینه و یک درآمد داریم. این حساب اصلاً قابل بسته شدن نیست. بعد موضوعی که وجود دارد این است که ایشان (رضا درویش) نیامده یک استعلام از ذی‌حسابی یا حقوقی‌اش بگیرد که آیا این حساب قابل انسدادهست یا نه. شما می‌دانید کسانی که شکایت می‌کنند یک تأمین خواسته می‌گیرند و مبلغ مدنظر را در حساب توقیف می‌کنند تا تکلیف مشخص شود. به طور

مدیرعامل سابق باشگاه پرسپولیس طی دو هفته اخیر حضور پررنگی در خبرگزاری‌ها و حالا تلویزیون داشته است. بعد از دو مصاحبه و بیانیه در خبرگزاری‌ها حالا نوبت به حضورش در یک برنامه تلویزیونی رسیده تا هرچه می‌خواهد بگوید. البته او مثل دو مصاحبه قبلی از این فرصت استفاده کرد و علیه رضا درویش حرف زد. به نظر می‌رسد این حجم از آنتن دادن به رسول پناه در مقطع کنونی عجیب باشد و شاید بتوان این مسئله را به موقعیت متزلزل درویش در رأس مدیریت باشگاه پرسپولیس ارتباط داد.

البته رسول پناه در مصاحبه دیروز خود درباره مسائل مختلفی از جمله ماجرای جدایی شجاع و... هم صحبت کرد و سعی داشت اشتباهات مدیریتی خود را تطهیر کند اما در این مقطع این میزان